



Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

EZ-240-8/2015/162./15/AJ

Warszawa, dnia 1. kwietnia 2015 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Konserwacja urządzeń wentylacyjno klimatyzacyjnych w budynkach Instytutu przy ul. Rakowieckiej i Jagiellońskiej – EZ-240-8/2015”.

I. Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (*Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.*), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1.

Zamawiający przewiduje wykonywanie przeglądów w różnych cyklach - co miesiąc , co 2 miesiące , co 3 miesiące. Proszę o przedstawienie szczegółowego harmonogramu przeglądów w całym okresie obowiązywania umowy

Odpowiedź Pytanie nr 1.

Zamawiający przewiduje wykonywanie przeglądów w różnych cyklach wg opisu przedmiotu zamówienia. Szczegółowy harmonogram przeglądów sporządzony zostanie po podpisaniu umowy.)

Pytanie nr 2.

Czy koszt nowych filtrów powietrza (przy konieczności wymiany) ponosi Zamawiający czy Wykonawca ? Jeśli koszt ponosi Wykonawca , proszę podać ilość , wymiary , typ i gradację filtrów

Odpowiedź Pytanie nr 2.

Koszt nowych filtrów ponosi Wykonawca.

Filtry kieszeniowe wykonane według DIN 24185/EN 779, EU 7/F7

800x600 szt. 72,

600x400 szt. 12

300x300 szt. 48

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający posiada klimatyzatory zawierające czynnik chłodniczy R-22 ?

Jeśli tak , to czy przewiduje wymianę tych urządzeń na nowe w razie awarii , ze względu na całkowity zakaz stosowania czynnika R-22 od 1 stycznia 2015 ? Czy wymiana tych urządzeń wchodzi w zakres środków przeznaczonych na naprawy ?

Odpowiedź Pytanie nr 3.

Zamawiający posiada klimatyzatory zawierające czynnik chłodniczy R-22 typu split szt. 15. Zamawiający na tym etapie postępowania nie określa ewentualnych napraw bądź wymiany urządzeń.

Pytanie nr 4.

Jeśli Zamawiający nie posiada urządzeń z czynnikiem R-22 to dlaczego wymaga od Bykowców posiadania aktualnego świadectwa kwalifikacji co najmniej na obsługę techniczną, demontaż oraz naprawę urządzeń i instalacji zawierających substancje kontrolowane, ich recyklingu, regeneracji przekazywaniu do ponownego użytkowania oraz obrocie tymi substancjami

Odpowiedź Pytanie nr 4.

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie nr 5.

Ile i jakie typy urządzeń podlegają gwarancji

Odpowiedź Pytanie nr 5.

Gwarancji podlegają poniższe urządzenia:

- 1) 15 urządzeń typu split marki Samsung
- 2) 6 urządzeń typu split marki Fujitsu
- 3) 2 Szafy klimatyzacyjne RC Group

Pytanie nr 6.

Ile czasu pozostało do końca okresu gwarancji

Odpowiedź Pytanie nr 6.

Do końca gwarancji pozostało około 2 lat

Pytanie nr 7.

Czy urządzenia na gwarancji podlegały do tej pory przeglądom wykonywanym przez autoryzowane firmy? Jeśli tak, to z jaką częstotliwością

Odpowiedź Pytanie nr 7.

Urządzenia na gwarancji podlegały przeglądom przez firmy wykonujące instalację raz na 3 miesiące.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający posiada karty gwarancyjne tych urządzeń z odpowiednimi wpisami o przeglądach ? Jeśli tak, to czy może je przedstawić oferentom?

Odpowiedź Pytanie nr 8.

Zamawiający posiada ww. karty gwarancyjne. Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie ich oferentom.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z 02.04.2015 r. na **08.04.2015 r.** Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie

mgr Maria Stacewicz

